截至本公告披露之日，本次减持事项与李红梅女士此前已披露的承诺一致，不存在违反承诺的情
形。

三、其他相关说明
1、公司股东兼监事李红梅女士本次减持计划已按照相关规定进行了预披露。 李红梅女士严格遵

守了《证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》《上市公
司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减
持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定，不存在违反上述规定以及相关股东承诺的
情况。

2、截至 2023年 2月 14日，公司股东兼监事李红梅女士本次减持计划的减持数量已过半，其实际
减持公司股份数量未违反预披露的减持计划。

3、本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人，本次减持计划的实施不会
导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响，敬请广大投资
者注意风险。

4、截至 2023 年 2 月 14 日，本次减持计划尚未实施完毕，在李红梅女士剩余减持计划实施期间，
公司将持续关注本次减持的进展情况，及时履行信息披露义务。

四、备查文件
1、李红梅女士出具的《关于李红梅减持新希望乳业股份有限公司股份进展情况的告知函（一）》。
特此公告。

新希望乳业股份有限公司
董事会

2023 年 2 月 15 日

证券代码：002946 证券简称：新乳业 公告编号：2023-007
债券代码：128142 债券简称：新乳转债

新希望乳业股份有限公司
关于部分董事、高级管理人员通过大宗交易

减持公司股份的公告
本公司股东兼董事、高级管理人员席刚、朱川保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

新希望乳业股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于 2023 年 2 月 14 日收到席刚先生、朱川
先生 2 名自然人股东分别出具的《关于通过大宗交易减持公司股份的告知函》（以下简称“《告知
函》”），因参与公司 2020年限制性股票激励计划，资金筹集通过融资完成，董事席刚先生、董事兼总裁
朱川先生，于 2023 年 2 月 13 日，以大宗交易方式合计减持公司股份 318.6 万股（占公司总股本比例
0.3677%），本次减持资金主要用于归还借款。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》《上市公司股
东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股
份实施细则》等规定，现将有关情况公告如下：

一、本次股份减持情况
（一）股东减持情况
截至《告知函》签署之日，股东的减持情况如下：

股东姓名 减持方式 减持日期 减持均价
（元 /股）

减持股数
（股）

减持占总股本比
例

席刚 大宗交易 2023年 2月 13日 16.96 2,986,000 0.3446%

朱川 大宗交易 2023年 2月 13日 16.96 200,000 0.0231%

合计 3,186,000 0.3677%

注：上表相关数据若合计数与各分项数值之和不相等系四舍五入造成。
（二）股东本次减持前后持股情况
截至《告知函》签署之日，股东本次减持前后持股情况变化如下：

股东
姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比
例

席刚

合计持有股份 15,470,023 1.7852% 12,484,023 1.4406%

其中：无限售条件股份 3,867,506 0.4463% 881,506 0.1017%

有限售条件股份 11,602,517 1.3389% 11,602,517 1.3389%

朱川

合计持有股份 3,422,628 0.3950% 3,222,628 0.3719%

其中：无限售条件股份 855,657 0.0987% 655,657 0.0757%

有限售条件股份 2,566,971 0.2962% 2,566,971 0.2962%

注：上表相关数据若合计数与各分项数值之和不相等系四舍五入造成。
二、本次减持股东此前已披露的承诺及履行情况
2017年 9月 13日，席刚先生、朱川先生，作为间接持有本公司股票的股东、董事、高级管理人员承

诺：在担任本公司董事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其所持本公司股份总数的 25%，董
事、高级管理人员不再担任公司董事、高级管理人员之日起半年内不转让其所持本公司的股份；在其
申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股
票总数的比例不超过 50%。 如其所持公司的股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价
（若公司股票在此期间发生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，发行价应相应调整）；公
司上市后 6个月内如公司股票连续 20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘
价低于发行价， 其直接或间接持有的公司股票的锁定期自动延长 6 个月。 对于已作出上述承诺的董
事、高级管理人员，其不会因其职务变更、离职等原因而放弃履行承诺。

截至本公告披露之日，本次大宗交易减持事项与席刚先生、朱川先生此前已披露的承诺一致，不
存在违反承诺的情形。

三、其他相关说明
1、公司股东兼董事席刚先生、股东兼董事、高级管理人员朱川先生严格遵守了《证券法》《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第 1号———主板上市公司规范运作》《上市公司股东、 董监高减持股

[…]

长春华翔是本公司专业从事汽车金属业务的子公司， 主要产品为热成型汽车车身类产品和白车

身大焊接总成、新能源电池壳体等，主要客户为一汽大众、一汽红旗、一汽丰田、宝马、VOLVO、弗迪等。
本次获得产品定点是继 2022年获得某国际品牌主机厂平台类新能源高强钢电池壳体产品订单后，再
一次获得新的主机厂的订单，且产品技术路线已由“全高强度钢”向“热成型与高强度钢组合”发展，代
表着公司新能源电池壳体产品解决方案正逐步得到市场各主机厂的认可。

三、风险提示
公司将按客户的要求，在规定的时间内完成上述系列产品的生产。 该事项不会对公司本年度的经

营业绩产生较大的影响，将对公司未来新能源电池壳体市场发展及业绩产生积极的影响。 本次配套存
在不确定性影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波华翔电子股份有限公司
董事会

2023 年 2 月 15 日

证券代码：002868 证券简称：绿康生化 公告编号：2023-023

绿康生化股份有限公司
关于部分高级管理人员减持公司股份

数量过半的进展公告
高级管理人员鲍忠寿保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

绿康生化股份有限公司（以下简称“公司”或“绿康生化”）于 2023年 1月 5日在巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn） 披露了《关于公司部分监事、 高级管理人员减持股份预披露的公告》（公告编号：
2023-001）， 公司高级管理人员鲍忠寿拟自本减持计划公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内通过集
中竞价交易方式（根据相关法律法规规定禁止减持的期间除外）减持本公司股份不超过 32,906 股（占
公司总股本比例的 0.021%）。

近日，公司收到鲍忠寿《关于股份减持计划进展的告知函》（以下简称“告知函”），截至本公告披露
日，鲍忠寿股份减持数量已过半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易
所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定及鲍忠寿出具的《告知
函》，现将减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持股份情况
1、本次减持基本情况
本次减持的股份来源于首次公开发行股票前间接持有的股份以及该部分股份在发行上市后以资

本公积转增股本方式增加的股份，并于 2022年 2月通过非交易过户方式直接持有的股份。 截至 2023
年 2月 13日，鲍忠寿通过集中竞价交易方式累计减持公司无限售流通股 18,800 股，减持数量已经过
半。 具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持价格区间
（元 /股）

减持均价（元
/股） 减持股数（股） 占总股本比例

（%）

鲍忠寿 集中竞价 2023.2.8-202
3.2.13 56.3-59.3 57.88 18,800 0.012

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
减持前持股数量、持股比例 减持后持股数量、持股比例

股数(股) 占总股本比例（%） 股数(股) 占总股本比例（%）

鲍忠寿

合计持有股份 131,625 0.08 112,825 0.07

其中：无限售条件股份 32,906 0.02 14,106 0.009

有限售条件股份（高管
锁定股） 98,719 0.06 98719 0.06

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。
二、其他相关说明
1、本次减持未违反《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则（2022 年修订）》、

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号-主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、董监高减
持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》
等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、截至本公告披露日，上述股东严格遵守预披露的减持计划，与已披露的意向、承诺或减持计划
一致，不存在违反已披露的减持计划及相关承诺的情形。

3、上述减持的实施不会对公司治理结构及持续经营产生影响，不会导致公司控制权发生变更。
4、截至本公告日，鲍忠寿本次减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注股东减持计划的进展情

况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。 敬请投资者理性投资，注意投资风险。
三、备查文件
《关于股份减持计划进展的告知函》
特此公告。

绿康生化股份有限公司
董事会

2023 年 2 月 14 日

证券代码：003004 证券简称：声迅股份 公告编号：2023-012
债券代码：127080 债券简称：声迅转债

北京声迅电子股份有限公司
关于控股股东可转换公司债券质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重